ESTADO DO ACRE
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 22 – TJAC – JUIZ SUBSTITUTO, DE 5 DE JULHO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO ACRE torna públicos o resultado final na quarta etapa – prova oral e o resultado provisório
na quinta etapa – avaliação de títulos, referentes ao concurso público para preenchimento de vagas e

formação de cadastro de reserva para o cargo de Juiz Substituto.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ORAL
1.1 Resultado final na prova oral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em

ordem alfabética e nota final na prova oral.

10000857, Ana Paula Saboya Lima, 6.88 / 10001465, Carolina Alvares Bragança, 10.00 / 10000278,

Cibelle Nunes de Carvalho, 8.91 / 10000197, Felipe Boghossian Soares da Rocha, 5.00 / 10000429, Flavio
Mariano Mundim, 7.03 / 10001337, Guilherme Aparecido do Nascimento Fraga, 8.75 / 10000073,

Isabelle do Sacramento Santos, 7.97 / 10000105, Kamylla Acioli Lins e Silva, 9.06 / 10000324, Larissa

Vianez Figueira, 5.94 / 10000698, Leandro Jose de Souza Bussioli, 7.34 / 10000437, Marcos Rafael
Maciel de Souza, 7.97 / 10000873, Roberta Holanda de Almeida, 7.35 / 10000495, Saul Cardoso Onofre

de Alencar, 7.97 / 10001197, Selecina Henrique Locatelli, 6.88.

1.1.1 Resultado final na prova oral do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato e nota final na prova oral.

10001041, Marlon Martins Machado, 7.97.
2 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
2.1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.

10000857, Ana Paula Saboya Lima, 0.75 / 10001465, Carolina Alvares Bragança, 0.50 / 10000278, Cibelle

Nunes de Carvalho, 1.00 / 10000429, Flavio Mariano Mundim, 0.50 / 10001337, Guilherme Aparecido
do Nascimento Fraga, 0.00 / 10000073, Isabelle do Sacramento Santos, 0.75 / 10000105, Kamylla Acioli

Lins e Silva, 1.50 / 10000698, Leandro Jose de Souza Bussioli, 1.00 / 10000437, Marcos Rafael Maciel de

Souza, 1.25 / 10000873, Roberta Holanda de Almeida, 0.50 / 10000495, Saul Cardoso Onofre de Alencar,

0.75 / 10001197, Selecina Henrique Locatelli, 2.00.

2.1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato sub judice, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato e nota provisória na avaliação de títulos.

10001041, Marlon Martins Machado, 1.25.

3 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos poderão requerer e obter vista de cópia dos títulos e do espelho da planilha da
avaliação de títulos, bem como interpor recursos contra o resultado provisório na avaliação de títulos,

das 9 horas do dia 8 de julho de 2013 às 18 horas do dia 9 de julho de 2013, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_acjuiz2011, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de

Recurso, observado o horário oficial de Brasília/DF. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.
3.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho da planilha da avaliação de
títulos, bem como a interposição de recursos.

3.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será preliminarmente indeferido.

3.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

3.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e(ou) em

desacordo com o Edital nº 1 – TJAC – Juiz Substituto, de 1º de dezembro de 2011, publicado no Diário da

Justiça Eletrônico do Estado do Acre, ou com este edital.

4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 O resultado final na quinta etapa – avaliação de títulos e o resultado final no concurso serão
publicados no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Acre, no Diário da Justiça Eletrônico e divulgados

na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_acjuiz2011, na data

provável de 15 de julho de 2013.

DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre